CONVOCAÇÃO 1

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS DOS CURSOS FIC CENTRO DE IDIOMAS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 14/2021/ARI - CGAB/IFRO, DE 31 DE MAIO DE 2021

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia –  Campus Ariquemes do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas PORTARIA
No 532/2019/CGAB/REIT/IFRO, torna  pública a convocação do Edital supracitado, que
trata seleção de aluno para cursos de Formação Inicial - FIC na modalidade de ensino
EaD.

CURSO REDAÇÃO OFICIAL E COMERCIAL

OrdemCarimbo de data e horaNome STATUS

1 01/06/2021 14:57:39 Alice Corrente Cordeiro CONVOCADO

2 01/06/2021 15:45:54 Alethia Tanazildo da Costa Trindade CONVOCADO

3 01/06/2021 19:41:01 Cleverson de Oliveira Rodrigues CONVOCADO

4 01/06/2021 19:50:43 Raquel Claudia dos Santos Azevedo CONVOCADO

5 02/06/2021 19:51:42 Állisson Rennan da Silva Ribeiro CONVOCADO

6 03/06/2021 15:28:51 Isabela Quirino Holanda CONVOCADO

7 03/06/2021 23:01:30 Alisson Fessine Rodrigues CONVOCADO

8 07/06/2021 17:13:05 Amanda Cristiny Nascimento Silva CONVOCADO

9 08/06/2021 19:57:03 Amanda Martens Guimarães CONVOCADO

10 15/06/2021 19:58:13 Lívia Amantino Maciel CONVOCADO

11 15/06/2021 20:20:20 Andrieli pereira de ros CONVOCADO

12 15/06/2021 22:12:30 Raylla Gabrielle Serafim Rodrigues CONVOCADO

13 15/06/2021 22:52:24 Maria Aparecida Botelho CONVOCADO

14 16/06/2021 00:09:59 Andrielle Lima Machado CONVOCADO

15 16/06/2021 01:00:13 Jarla Jamily Mota Carvalho CONVOCADO

16 16/06/2021 01:25:53 Giovanna Branth Pereira CONVOCADO

17 16/06/2021 02:31:27 KELEN NASCIMENTO SANTOS CONVOCADO

18 16/06/2021 14:53:39 Gustavo Amaral Dias CONVOCADO

19 16/06/2021 16:37:00 Amanda de Souza Pereira CONVOCADO

20 16/06/2021 16:40:43 Mariana Rodrigues Piper CONVOCADO

21 16/06/2021 17:56:07 Kayo Ramos Pereira CONVOCADO

22 16/06/2021 23:23:04 Sâmea Figueiredo Alencar CONVOCADO

23 17/06/2021 00:37:54 Aline Lopes Da Silva Ribeiro CONVOCADO

24 17/06/2021 00:50:13 Denise da Silva oliveira CONVOCADO

25 17/06/2021 01:03:04 GILSON SILVA FERREIRA CONVOCADO

26 17/06/2021 13:40:53 Cleiton Henrique da Silva Souza CONVOCADO

27 17/06/2021 14:16:58 Cristiane Silva Almeida CONVOCADO

28 17/06/2021 21:29:02 Nadja Maria do Nascimento Pereira Serra CONVOCADO

29 18/06/2021 16:53:07 Andrey Lucas de Oliveira Branco CONVOCADO

30 18/06/2021 18:08:11 Kailany Lourenço de Araujo CONVOCADO

31 19/06/2021 19:39:12 Nikole Steysse de Azevedo Oliveira CONVOCADO

32 23/06/2021 03:27:01 AMANDA SONEGO RAMOS JORGE CONVOCADO

33 23/06/2021 21:38:39 Milena Vitória dos Santos Moreira CONVOCADO

34 24/06/2021 00:40:07 Karla Cristina Xavier da Silva CONVOCADO

35 25/06/2021 17:54:35 Aimone Souza Silva CONVOCADO

36 25/06/2021 18:23:36 Sabrina Neres Resende CONVOCADO

37 01/07/2021 01:49:00 Denise Norberto Gattermann CONVOCADO

38 02/07/2021 02:00:52 Bruna de Oliveira Roque CONVOCADO

39 02/07/2021 20:50:40 Pamela Jhullia Martins Ribeiro CONVOCADO

40 14/07/2021 15:01:01 André Luis Moreschi CONVOCADO

41 14/07/2021 23:53:19 MARIA NEUZA LUIZ GOMES CONVOCADO

CURSO DE INGLÊS BÁSICO I -

OrdemCarimbo de Data e
Hora Nome do candidato STATUS

01 01/06/2021 04:51:04 Elizeu Rodrigues de Oliveira CONVOCADO

02 01/06/2021 20:39:19 Eni Santos de Araujo CONVOCADO

03 03/06/2021 16:08:24 Andreza Araujo de Sousa CONVOCADO

04 04/06/2021 23:55:57 Lorhena Vilela da Luz CONVOCADO

05 07/06/2021 21:25:15 Poliana de Oliveira Moura CONVOCADO

06 15/06/2021 16:09:44 Célio José de Andrade Filho CONVOCADO

07 15/06/2021 21:49:46 Edivan Moura de Deus CONVOCADO

08 15/06/2021 23:49:43 Larissa Lima Alves CONVOCADO

09 16/06/2021 00:02:24 Rikelmy Rodrigues Quimas CONVOCADO

10 16/06/2021 00:15:12 Maria Isabel Alves Fonseca da Silva
Borche CONVOCADO

11 16/06/2021 13:04:13 Marco Aurélio Soares Fernandes CONVOCADO

12 16/06/2021 18:09:05 Mayara Mendonça Santos CONVOCADO

13 16/06/2021 18:46:10 Amanda da Silva Vieira CONVOCADO

14 16/06/2021 19:30:19 Jhon William De Oliveira CONVOCADO

15 16/06/2021 21:08:25 Irene Francisco dos Santos CONVOCADO

16 17/06/2021 01:15:36 Railane Silva Alves CONVOCADO

17 17/06/2021 02:58:31 Gabriel José Pereira CONVOCADO

18 17/06/2021 13:24:22 Douglas Nonato Amorim Estevão CONVOCADO

19 17/06/2021 15:34:28 Yuri Guilherme Souza da Silva CONVOCADO

20 17/06/2021 16:09:04 Andreia de Castro Priori Dorigo CONVOCADO

21 17/06/2021 18:23:43 Matheus de Camargo oliveira CONVOCADO

22 17/06/2021 23:38:56 Ana Alice de Souza Alves CONVOCADO

23 18/06/2021 04:51:46 Vanessa Regina Pereira Ramos CONVOCADO

24 18/06/2021 05:08:13 José Gabriel Pereira Ramos CONVOCADO

25 18/06/2021 09:43:53 Joice Kelly Oliveira Mendes CONVOCADO

26 18/06/2021 16:04:38 Maria Eduarda Dias Chaves CONVOCADO

27 19/06/2021 03:32:50 Nicoly Cruz Corrêa CONVOCADO

28 19/06/2021 15:41:13 Rosemilda Francisco Pereira dos
Santos CONVOCADO

29 19/06/2021 16:17:53 Shekinah Mendes Silva CONVOCADO

30 19/06/2021 20:26:14 Ingrid Emily Pio Ferreira CONVOCADO

31 21/06/2021 18:47:30 Letícia da Silva Vendrametto CONVOCADO

32 21/06/2021 21:00:37 Niltra Beltrão Rosa CONVOCADO

33 22/06/2021 02:11:05 Ageu Lobo Maia Pereira CONVOCADO

34 22/06/2021 15:33:53 Maria Fernanda Fernandes Costa CONVOCADO

35 22/06/2021 18:00:10 Samuel Nunes da Cruz CONVOCADO

36 24/06/2021 18:24:57 Lucas Sobral de Farias Rodrigues de
Lima CONVOCADO

37 24/06/2021 23:17:06 Isaque Roque De Oliveira CONVOCADO

38 26/06/2021 15:34:31 Maria Aparecida da Silva CONVOCADO

39 26/06/2021 16:51:08 Kelen Cristine do Carmo Nascimento CONVOCADO

40 29/06/2021 14:53:24 Marciano Dutra de Barros CONVOCADO

41 29/06/2021 19:27:14 Thaiciele Arcanjo da Silva CONVOCADO

42 30/06/2021 23:37:51 Pâmela Ferreira Leite CONVOCADO

43 01/07/2021 01:59:55 Dhennifer Yandra Wandler Cunha CONVOCADO

44 04/07/2021 21:06:38 Zabelita Hinselmann Topolniak CONVOCADO

45 14/07/2021 15:09:16 Cassia Nayara Reis Damasceno CONVOCADO

46 14/07/2021 23:53:19 Maria Neuza Luiz Gomes CONVOCADO

47 16/07/2021 15:10:47 Evandro Luiz Xavier Costa CONVOCADO

48 16/07/2021 15:59:00 Rayne da Cruz Nogueira CONVOCADO

49 27/07/2021 14:29:30 Daglliany Santos Schineider CONVOCADO

CURSO DE ESPANHOL BÁSICO I

OrdemCarimbo de Data e
Hora Nome do candidato STATUS

01 08/06/2021 19:45:47 Ana Luísa Santos Bongiolo CONVOCADO

02 08/06/2021 20:39:22 Ana Celina Santos Benites CONVOCADO

03 16/06/2021 03:39:10 Maicon Pessoa de Souza CONVOCADO

04 21/06/2021 13:38:22 Amanda de Oliveira Poletto CONVOCADO

05 22/06/2021 20:22:56 Jacqueline Ribeiro dos Anjos CONVOCADO

06 23/06/2021 20:21:55 Camila Neves da Silva CONVOCADO

07 27/06/2021 14:04:06 Kellen de Souza Moreira de
Oliveira CONVOCADO

08 29/06/2021 03:03:56 Marta de Souza Vieira CONVOCADO

09 29/06/2021 19:27:14 Thaiciele Arcanjo da Silva CONVOCADO

10 29/06/2021 23:47:17 Judite dos Santos de Oliveira CONVOCADO

11 01/07/2021 08:11:47 Daniel Frederico Xavier de
Andrade CONVOCADO

12 05/07/2021 03:55:20 Helilciane Amorim Lenk CONVOCADO

13 23/07/2021 18:45:22 Wilson Guilherme Dias Pereira CONVOCADO

14 24/07/2021 01:30:01 Yrla Silva Santos CONVOCADO

15 27/07/2021 14:29:30 Daglliany Santos Schineider CONVOCADO

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
11/08/2021, às 09:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1338234
e o código CRC 7B5237EE.

Referência: Processo nº 23243.006457/2021-11 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1338234

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0